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Norwegian faser inn nye fly i rekordfart

Norwegian fortsetter å fase inn fabrikknye fly i rekordfart. I dag ankom
selskapets femte av totalt 14 Boeing 737-800 i år. Flyet landt på Gardermoen
i morges og kom direkte fra Boeing-fabrikken i Seattle.

"Betydelig konkurransefordel"
Med en gjennomsnittsalder på under fem år, er Norwegians flåte en av
Europas nyeste og mest miljøvennlige:

- Flåtefornyelsen gir Norwegian et betydelig konkurransefortrinn i en
situasjon der mange flyselskaper er sterkt presset på grunn av gamle fly og
høye drivstoffkostnader. Ikke minst gir nye, mer miljøvennlige fly kundene



våre et stadig bedre tilbud, noe som avspeiler seg i de gode passasjertallene
fra 2012, sier Norwegians administrerende direktør Bjørn Kjos. 

I løpet av 2012 faset Norwegian inn 13 nye Boeing 737-800 fly. I år kommer
Norwegian til å fase inn ytterligere 17 nye fly – 14 Boeing 737-800 og 3
Boeing 787 Dreamliner. Norwegians nyeste fly har registreringsnummer LN-
NGI.

Om Norwegian
Norwegian er et ledende nordisk luftfartskonsern med hovedkontor på
Fornebu i Bærum. Selskapet har over 8 200 ansatte og eier to av Nordens
ledende flyselskap: Norwegian Air Shuttle og Widerøes Flyveselskap. Widerøe
ble kjøpt av Norwegian i 2024, med mål om å tilby kundene sømløse reiser
på tvers av flyselskapenes rutenettverk.

Norwegian Air Shuttle har rundt 4 700 ansatte og tilbyr et omfattende
rutenett som knytter de nordiske landene til populære destinasjoner i Europa.
I 2024 hadde Norwegian over 22,6 millioner passasjerer og en flåte på 86
Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly. 

Widerøes Flyveselskap er Norges eldste flyselskap og har mer enn 3 500
ansatte. Selskapet opererer hovedsaklig kortbaneflyplassene i Distrikts-
Norge, og flyr mange anbudsruter i tillegg til sitt eget kommersielle nettverk.
I 2024 hadde Widerøe 3,8 millioner passasjerer og en flåte på 49 fly: 46
Bombardier Dash-8- og tre Embraer E190-E2. Widerøe Ground Handling
håndterer bakketjenester på 41 flyplasser i Norge. 

Norwegian-konsernet er en pådriver for bærekraftige løsninger og jobber
kontinuerlig for å redusere egne utslipp. Blant flere initiativer, er investering i
produksjon og bruk av fossilfritt flydrivstoff (SAF) den største satsningen.
Norwegian ønsker å bli det bærekraftige valget for passasjerene og bidra til
grønn omstilling av luftfarten.

Følg Norwegian på Facebook, X, Instagram, LinkedIn og YouTube.

https://www.facebook.com/flynorwegian/
https://twitter.com/Fly_Norwegian
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.linkedin.com/company/norwegian-air-shuttle
https://www.youtube.com/user/norwegian
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